Palmerina
 odium in
 virginem.

Mira virgi-
 nis charitas.

Impetrat
 Palmerina
 gratiam di-
 uinam.

magna cum cordis contritione è corpore migravit. Cuius animã vidit sancta virgo in tanto decore & pulchritudine, quamuis nondum in gloria diuinitatis visionis esset, vt nullis posset verbis exprimere. Quam hanc virginis patientiam, quis flagrantissimum caritatis ardorem non miretur? Sed ad alia charitatis illius opera veniamus.

Senis fuit mulier quædam inops & egrota nomine, quæ ingenti paupertatis malo coacta ad misericordiam comiũ petijt, sed ad eò tenue vt vix necessarium peteret. Accedebat ad cumulũ miseræ leprose, totum corpus occupauerat, prorsus vt ab omni re relicta, propter contagionis periculum vrbe excedenda erat. Quod vbi præsensit virgo mirabilis uore accensa ad eam properauit, & non modicis necessarijs, sed suum quoque obsequium ad obitum eius obtulit. Itaq; quotidiè manũ & pedibus illam visibat, Christumque in ea contemplantur curatè & reuerenter ei inserviebat. Ex ipsius gratiæ virginis beneficijs, mulier illa superbia & ingrati tudinis pestem cõtraxit, cõcepitque pro se exigere quod sacra virgo pro solo Christi faciebat prorsus vt si non itatim ad vora omittisset, conuicia in eam & contumelias iactaret. Quibus nihil irritata virgo, studebat iracundiam verbis & sedulis officijs delinire haud aliter quam si propriam parètem tractaret, ita vt etiam ipsa mulier admiraretur. Eccè autem vt ex hoc riosius triumpharet, manus sanctæ virginis leprosa tuasit. Quod illa nihil morata malebat totum corpus fœda contagione infici, quàm cõceptam leprositatis officium delerere. Paulò post excessit eam mulier leprosa, virgine illi in extremis altissimè eam efficacissimè confirmante. Eius corpus

Seruit leprosa confirmata.

dem sanè sancta virgo diligentissimè abluir, induit
de suis manibus sepeliuit. Post sepulturam autem
omnis lepra à virginis manibus euauit, vt etià
elegantiores quàm antea viderentur.

Sed ad aliud multò mirabilius misericordiæ o-
peram veniamus. Quædam S. Dominici soror (quam
etiam vocabant) cancri morbo in pectore labo-
rante. Tantis autè ex eo vulnere foetor exhalabat,
vt vix vlla inueniretur foemina quæ miseræ illi o-
pulari veller. Audiens hoc virgo Christi, intelli-
gensque eam sibi derelictam, mox eam adiit, & iu-
uanda facie suum ei seruitiù, donec curaretur, ob-
tulit. Non potuit non hoc miseræ valdè gratum ac-
cipere vtpotè quæ se omni penè ope destitutâ cer-
neret. Seruiuit igitur iuuenclâ seni viduæ, & licèt
increpescerè foetor abominabilis pari tamen alacri-
tate omnia charitatis officia illi impendebat, aded
vt ipsa agròta obstupesceret ad tantâ iuuenclæ cha-
ritatè & constantiam. Videbat hæc & inuidebat tor-
tuus coluber, & summâ operâ, vt impediret, na-
tatur. Adest o quæso animis mirabile certamè inter
tuncani generis hostè & tenerâ puellâ spectaturi.
Cum voluntatem tantæ virginis (vtpotè in Christo
fidelitè) mouere nò possset, quodâ die, eadè vulnus
regisse, foetore intolerabili stomachû eius propè
euenit; itâ vt ad vomitû propèderet. At sancta vir-
go illi irata sic corpus suû alloquebatur: Itanè abo-
minaris tu sororè tuâ Christi sanguine redemptâ,
cum possis in eundè vel etiâ deteriozem morbû in-
cidere? Viuit Dñs nò feres hoc impunè: simulq; fa-
ciem in pectus agròtæ inclinâs, os & nares horrèdo
vulneri applicuit, donec recalcitrâtem spiritui
nares subdidisset, illamq; nauseâ extinxisset. Vi-
debat hoc agròta exclamauit: Cessa, cessa chà-
rissima